RECIBO
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

CNPJ: 06. 057 .223 I 05 I 5-90

RECIBO DE R$ 272,92

RECEbEMOS dO FERNANDO ANTÔTIIO CAMINHA DUETRE GPF:

'193.643.694-91 SEQ: 1í6409 referente a compras diversas em 09 de
DEZEMBRO de 2025 no valor R$ 272,92 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS
REAIS E NOVENTA E DO|S CENTAVOS.)

Recife, 09 DE DEZEMBRO de 2025

SENDAS DISTRIBUIDQRA S/A

Rua Benfica, n" l1S
Madalena - CEp: SO.720-00í

L RECTFE - PE J

NOME: SARA LIRA
MATRICULA:6002684

ASSINATURA: SARALIRA